
1 

 

ZÁPIS č. 1/2022 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva Obce Mezouň konaného dne 22.2.2022 v náhradních prostorách ve 

Spolkovém domě Mezouň, Mezouň čp. 16, dle zákona číslo 128/2000 Sb. 

 

Přítomni: Ing. František Kubásek, Martin Kokrda, Ing. Jitka Wagnerová, Bc. Daniel Kokrda 

Omluveni: Ivan Ouřadník, Hana Kailová, Hana Braunová 

 

Ověřovateli byli určeni pan Bc. Daniel Kokrda a paní Ing. Jitka Wagnerová. 

Zapisovatelkou byla jmenována paní Jana Jelínková. 

 

Pan starosta seznámil OZ s Programem jednání. Hlasováním byl všemi hlasy přítomných zastupitelů schválen 

Program jednání: 

 

1) Žádost o odkup nebo dlouhodobý pronájem části pozemku č.parc. 423/2 

2) Cenová nabídka Šikmý letecký snímek Mezouň 2022 

3) Cenová nabídka Zhotovení betonové podlahy dílny v SD Mezouň 

4) Cenová nabídka Přenosy ČSOV 

5) Rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu obce na rok 2022 

6) Fakturace „KCM - IROP“ 

7) Veřejnoprávní smlouva Pošta Partner 

8) Dohoda o změně hranic obcí Mezouň a Nučice 

9) Uzavírání dohod o provedení práce na rok 2022 

10) Pronájem budovy bývalé staré hasičské zbrojnice na poz.č.parc. st. 74 v k.ú. obce Mezouň na dobu určitou 

jednoho roku 

11) Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 19.4.2021 

12) Cenová nabídka Certifikované herní prvky do MŠ Mezouň 

13) Ostatní 

 

Kontrola plnění usnesení z minulého jednání OZ 

Úkoly vyplývající z minulého usnesení zastupitelstva jsou průběžně plněny. 

 

1) Žádost o odkup nebo dlouhodobý pronájem části pozemku č.parc. 423/2 

Pan starosta předložil OZ žádost pana Vobejdy o odkup nebo dlouhodobý pronájem části pozemku č.parc. 423/2 

v k.ú. obce Mezouň za účelem vytvoření ovocného sadu. Obec Mezouň neuvažuje o prodeji ani pronájmu části 

pozemku č. parc. 423/2. 

OZ neschvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Žádost o odkup nebo dlouhodobý pronájem části pozemku 

č.parc. 423/2 v k.ú. obce Mezouň. 

 

2) Cenová nabídka Šikmý letecký snímek Mezouň 2022 

Pan starosta předložil OZ cenovou nabídku od firmy Tomáš Hora, s.r.o. na šikmý barevný letecký snímek obce 

Mezouň s UV folií formát 120x80 cm na Kapa podložce v rámu Nielsen za cenu 8 200,-- Kč bez DPH. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů cenovou nabídku na Šikmý barevný letecký snímek obce 

Mezouň s UV folií formát 120x80 cm na Kapa podložce v rámu Nielsen za cenu 8 200,-- Kč bez DPH. 

 

3) Cenová nabídka Zhotovení betonové podlahy dílny v SD Mezouň 

Pan starosta předložil OZ cenovou nabídku na zhotovení nové betonové podlahy dílny ve Spolkovém domě 

Mezouň od firmy David Trýb za cenu 120 100,-- Kč. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů cenovou nabídku na zhotovení nové betonové podlahy dílny ve 

Spolkovém domě Mezouň od firmy David Trýb za cenu 120 100,-- Kč. 

 

4) Cenová nabídka Přenosy ČSOV 

Pan starosta předložil OZ cenovou nabídku od firmy VaK Beroun, a.s.  na posílení samostatných přenosů 

z čerpacích stanic kanalizace za cenu 64 900,-- Kč bez DPH za jednu stanici. Bude posílena čerpací stanice č. 1. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů cenovou nabídku na posílení samostatných přenosů z čerpací 

stanice kanalizace č. 1 za cenu 64 900,-- Kč bez DPH. 

 

 



2 

 

5) Rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu obce na rok 2022 

Paní Jelínková seznámila OZ s návrhem rozpočtového opatření č. 1 rozpočtu obce na rok 2022. Rozpočtové 

opatření zahrnuje mj. zvýšení neinvestičních výdajů pro MŠ za účelem nákupu nových herních prvků, pořízení 

leteckého snímku obce, posílení samostatných přenosů na čerpací stanice kanalizace, zhotovení betonové podlahy 

v dílně spolkového domu. Na straně příjmů je do rozpočtu zahrnuta dotace na činnost státní správy a nájemné za 

pronájem objektu na poz.č.parc. 74. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů rozpočtové opatření č. 7 rozpočtu obce na rok 2021. 

 

6) Fakturace „KCM - IROP“ 

Pan starosta seznámil OZ s průběhem rekonstrukce obecního úřadu – Komunitní centrum Mezouň a předložil 

fakturaci provedených prací za 12/2021 a 1/2022. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Fakturaci „Stavební úpravy obecního úřadu Mezouň č.p. 72 na 

pozemku stavební parcela číslo 79, pozemková parcela číslo 347/2 v katastrálním území Mezouň.“ Projekt 

„Komunitní centrum Mezouň, CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0012740, IROP“ za 12/2021 a 01/2022. 

 

7) Veřejnoprávní smlouva Pošta Partner 

Pan starosta předložil návrh veřejnoprávní smlouvy na rok 2022 o poskytnutí příspěvku na provoz Pošty Partner 

v obci Vysoký Újezd s výší příspěvku 60 000,-- Kč ročně. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů uzavření Veřejnoprávní smlouvy s obcí Vysoký Újezd 

o poskytnutí příspěvku na provoz Pošty Partner v obci Vysoký Újezd na rok 2022 s výší příspěvku 60 000,-- Kč 

ročně. 

 

8) Dohoda o změně hranic obcí Mezouň a Nučice 

Pan starosta předložil OZ návrh dohody o změně hranic obcí Mezouň a Nučice. Posun hranice katastrálního území 

zohledňuje skutečné zaměření stavby na pozemku č.parc. 113/1 v k.ú. Mezouň a poz.č.parc. 333 v k.ú. Nučice. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů návrh dohody o změně hranic obcí Mezouň a Nučice. 

 

9) Uzavírání dohod o provedení práce na rok 2022 

Pan starosta předložil ke schválení návrh na uzavření dohod o provedení práce pro členy zastupitelstva za 

ukončené kalendářní měsíce výkonu mandátu zastupitele v roce 2022 v celkové výši 1 000,-- Kč x počet 

ukončených kalendářních měsíců výkonu mandátu zastupitele pro každého člena OZ za práce prováděné nad 

rámec povinnosti vyplývajících z funkce člena zastupitelstva obce. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů uzavření dohod o provedení práce pro členy zastupitelstva obce 

za ukončené kalendářní měsíce výkonu mandátu zastupitele v roce 2022 v celkové výši 1 000,-- Kč x počet 

ukončených kalendářních měsíců výkonu mandátu zastupitele pro každého člena OZ za práce prováděné nad 

rámec povinnosti vyplývajících z funkce člena zastupitelstva obce. 

Pan starosta předložil ke schválení návrh na uzavření dohody o provedení práce pro člena zastupitelstva za měsíce 

leden až prosinec 2022 v celkové výši 12 000,--Kč ročně za webové stránky, kroniku a obecní oběžník. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů uzavření dohody o provedení práce pro člena zastupitelstva za 

měsíce leden až prosinec 2022 v celkové výši 12 000,--Kč ročně za webové stránky, kroniku a obecní oběžník. 

 

10) Pronájem budovy bývalé staré hasičské zbrojnice na poz.č.parc. st. 74 v k.ú. obce Mezouň na dobu 

určitou jednoho roku 

Pan starosta předložil OZ návrh na pronájem bývalé staré hasičské zbrojnice na poz.č.parc. st. 74 v k.ú. obce 

Mezouň na dobu určitou jednoho roku. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů vyhlášení záměru pronájmu bývalé staré hasičské zbrojnice na 

poz.č.parc. st. 74 v k.ú. obce Mezouň na dobu určitou jednoho roku. 

 

11) Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 19.4.2021 

Pan starosta předložil OZ návrh dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 19.4.2021 uzavřené s firmou PJV, s.r.o. 

Předmětem dodatku je započtení víceprací a méněprací realizovaných při stavbě „Komunitní centrum Mezouň“, 

reg. č. projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0012740 a s tím související změna ceny. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 19.4.2021 

uzavřené s firmou PJV, s.r.o. jehož předmětem je započtení víceprací a méněprací realizovaných při stavbě 

„Komunitní centrum Mezouň“. 

 
 



3 

 

12) Cenová nabídka Certifikované herní prvky do MŠ Mezouň  

Pan starosta předložil OZ cenovou nabídku na nákup herních prvků na zahradu Mateřské školy za cenu 69 000,-- 

Kč. Cena je včetně nátěru a montáže. O tuto částku bude navýšen neinvestiční příspěvek obce na provoz MŠ 

Mezouň. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů cenovou nabídku na nákup herních prvků na zahradu Mateřské 

školy za cenu 69 000,-- Kč a navýšení neinvestičního příspěvku obce na provoz MŠ Mezouň. 

 

13) Ostatní 

Návrh Smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti na rok 2022 

Pan starosta předložil OZ Návrh Smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti na rok 2022. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Návrh Smlouvy o zajišťování a financování dopravní 

obslužnosti na rok 2022. 

 

Stezka na Krahulov, Přechody pro chodce 

Obec pokračuje v realizaci těchto záměrů. Ve věci stezky bude oslovena obec Nučice a ve věci přechodů byly 

konzultovány požadavky dotačního orgánu. 

 

Vzhledem k tomu, že byly vyčerpány všechny body programu, bylo jednání ve 20.30 hod. ukončeno. 

 

 

 

 

      Jana Jelínková                                      Ing. František Kubásek      

        zapisovatel                                                                                    starosta 

 

 

 

  Bc. Daniel Kokrda                             Ing. Jitka Wagnerová 

        ověřovatel                          ověřovatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

USNESENÍ č. 1/2022 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Mezouň konaného dne 22.2.2022 v náhradních prostorách ve 

Spolkovém domě Mezouň, Mezouň čp. 16, dle zákona číslo 128/2000 Sb. 

 

Přítomni: Ing. František Kubásek, Martin Kokrda, Ing. Jitka Wagnerová, Bc. Daniel Kokrda 

Omluveni: Ivan Ouřadník, Hana Braunová, Hana Kailová 

 

Zastupitelstvo obce Mezouň schvaluje: 

 

1) Cenovou nabídku na Šikmý barevný letecký snímek obce Mezouň s UV folií formát 120x80 cm na Kapa 

podložce v rámu Nielsen za cenu 8 200,-- Kč bez DPH. 

 

2) Cenovou nabídku na zhotovení nové betonové podlahy dílny ve Spolkovém domě Mezouň od firmy David 

Trýb za cenu 120 100,-- Kč. 

 

3) Cenovou nabídku na posílení samostatných přenosů z čerpací stanice kanalizace č. 1 za cenu 64 900,-- Kč 

bez DPH. 

 

4) Rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu obce na rok 2022. 

 

5) Fakturaci „Stavební úpravy obecního úřadu Mezouň č.p. 72 na pozemku stavební parcela číslo 79, pozemková 

parcela číslo 347/2 v katastrálním území Mezouň.“ Projekt „Komunitní centrum Mezouň, 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0012740, IROP“ za 12/2021 a 01/2022. 

 

6) Veřejnoprávní smlouvu s obcí Vysoký Újezd o poskytnutí příspěvku na provoz Pošty Partner v obci Vysoký 

Újezd na rok 2022 s výší příspěvku 60 000,-- Kč ročně. 

 

7) Návrh dohody o změně hranic obcí Mezouň a Nučice. 

 

8) Uzavření dohod o provedení práce pro členy zastupitelstva obce za ukončené kalendářní měsíce výkonu 

mandátu zastupitele v roce 2022 v celkové výši 1 000,-- Kč x počet ukončených kalendářních měsíců výkonu 

mandátu zastupitele pro každého člena OZ za práce prováděné nad rámec povinnosti vyplývajících z funkce člena 

zastupitelstva obce. 

Uzavření dohody o provedení práce pro člena zastupitelstva za měsíce leden až prosinec 2022 v celkové výši 

12 000,--Kč ročně za správu webových stránek, kroniku a obecní oběžník. 

 

9) Vyhlášení záměru pronájmu bývalé staré hasičské zbrojnice na poz.č.parc. st. 74 v k.ú. obce Mezouň na dobu 

určitou jednoho roku. 

 

10) Uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 19.4.2021 uzavřené s firmou PJV, s.r.o. jehož předmětem je 

započtení víceprací a méněprací realizovaných při stavbě „Komunitní centrum Mezouň“. 

 

11) Cenovou nabídku na nákup herních prvků na zahradu Mateřské školy za cenu 69 000,-- Kč vč. DPH 

a navýšení neinvestičního příspěvku obce na provoz MŠ Mezouň. 

 

12) Návrh Smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti na rok 2022. 

 

Zastupitelstvo obce Mezouň neschvaluje: 

 

1) Žádost o odkup nebo dlouhodobý pronájem části pozemku č.parc. 423/2 v k.ú. obce Mezouň. 

 

Toto usnesení č. 01/2022 je nedílnou součástí zápisu z jednání OZ ze dne 22.2.2022. 

 

Zapsáno v Mezouni dne 22.2.2022. 

 

                          Ing. František Kubásek 

          starosta obce Mezouň 


